
TÁBOR - NATÁČENÍ KLIPU 
 

PROGRAM NATÁČENÍ:  
 
NATÁČECÍ ŠTÁB :  
Babiš, Hollitzer, Klicperová, Kriso, Mann, GawaFilm – Honza, Lukáš, Hnilicová 
 
Čtvrtek 8. 10.  
Sraz před nádražím v 16:30 hod.  
Odjezd v 17:05 hod, příjezd do Tábora v 18:45 hod. Přesun do soukromého bytu v Tomkové 1241. 
Ubytování, večerka nejpozději ve 22:00 hod!  
S sebou karimatky, spací pytel, hygienické potřeby, pláštěnku, teplé bundy, obuv na přezutí, teplé ponožky, 
fotoaparáty s kabely, mobilní telefon, nabíječky   
Každý si vezme dle chuti, kávu čaj, cukr z domova, sladkosti (sušenky, oplatky) dle zvyku, smetanu do kávy, 
2 balíčky hygienických kapesníčků, léky 
minimální kapesné  
50,-Kč poplatek za ubytování/celý víkend, 
 
Pátek 9. 10. :  
7:30 hod budíček, hygiena, snídaně 
Prohlídka lokací na fotkách, společná diskuze nad tématem  
10:00 hod – obhlídka natáčecích míst (rozhodnutí - značení – praporkem) 
12:00 – 13:30 hod oběd / Tomkova 1241 
13:30 Příprava techniky na první místo podle natáčecího plánu, počasí  
14:00 hod – příchod tanečníků s rodiči, pedagogem, kostýmová zkouška již v terénu na konkrétních místech 
15:00 hod – kamerové zkoušky, případně první scény klipu/Sen  
17:00 hod – konec natáčení 
 
Sobota 10. 10.     
10:00 hod začátek natáčení  
12:00 - 13:00 hod – oběd / Tomkova 1241 
17:00 hod – konec natáčení 
Rozbory záběrů v PC 
 
Neděle 11. 10.  
10:00 hod – dotáčky podle potřeby a neb co jsme nestihli v sobotu s tanečníky, také konkrétně podle 
počasí, natáčení záběrů podle potřeb vizualizace – bublání vody v jezírku, chvění stromů ve větru, vrzání 
koleček u zahradních vozíků, atp.   
13:00 hod konec natáčení 
13:30-14:30 oběd / Tomkova 1241 
Dále úklid techniky a přesun zpět do Prahy, pravděpodobný příjezd 17 až 18:30 hod na hl. nádraží.  

 

Lokace: Botanická zahrada Tábor, arboretum 


